Edição nº 132/2024 Recife - PE, quinta-feira, 11 de julho de 2024

34

SECRETARIA JUDICIÁRIA

AVISO DO PLANTÃO JUDICIÁRIO

O SECRETÁRIO JUDICIÁRIO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições e nos termos da
Resolução nº 267/2009 e do Convênio celebrado entre este Tribunal, o Ministério Público, a Defensoria Pública e o Governo do Estado de
Pernambuco, AVISA de que haverá permuta, a pedido, no Plantão Judiciário do 1º Grau – Interior , conforme e-mail recebido em 08/07/2024,
com a anuência entre as permutantes, na(s) sede(s) abaixo especificada(s):

CARUARU
Área de Abrangência: Agrestina, Altinho, Barra de Guabiraba, Belo Jardim, Bezerros, Bonito, Brejo
da Madre de Deus, Cachoeirinha, Camocim de São Félix, Cupira, Ibirajuba, Jataúba, Jurema, Lagoa
dos Gatos, Panelas, Riacho das Almas, Sairé, Sanharó, Santa Cruz do Capibaribe, Santa Maria
do Cambucá, São Caetano, São Joaquim do Monte, Tacaimbó, Taquaritinga do Norte e Toritama.

DATAS SEDE MAGISTRADAS

03/08/2024 Caruaru
Exma. Dra. Priscila Vasconcelos A. C. F. Patriota

Vara de Violência Doméstica e
Familiar Contra a Mulher de Caruaru
< vmulher. caruaru @tjpe.jus.br>

31/08/2024 Caruaru
Exma. Dra. Marina Bandeira Araújo Barbosa Lima

Vara da Infância e Juventude da Comarca de Caruaru
< vinf. caruaru @tjpe.jus.br>

Outrossim, permanece inalterado o Plantão nas demais Regiões.

Recife, 10 de julho de 2024.

Bel. Carlos Gonçalves da Silva

Secretário Judiciário

AVISO DO PLANTÃO JUDICIÁRIO

O SECRETÁRIO JUDICIÁRIO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições e nos termos da
Resolução nº 267/2009 e do Convênio celebrado entre este Tribunal, o Ministério Público, a Defensoria Pública e o Governo do Estado de
Pernambuco, AVISA de que haverá permuta, a pedido, no Plantão Judiciário do 1º Grau – Interior , conforme e-mail recebido em 08/07/2024,
com a anuência entre os permutantes, na(s) sede(s) abaixo especificada(s):

NAZARÉ DA MATA
Área de Abrangência:

Aliança, Buenos Aires, Camutanga, Carpina, Condado, Ferreiros, Goiana,
Itambé, Itaquitinga, Lagoa do Carro, Lagoa de Itaenga, Macaparana,

Paudalho, Timbaúba, Tracunhaém e Vicência.
DATA SEDE MAGISTRADOS

21/07/2024 Nazaré da Mata Exmo. Dr. Felipe Reis da Silva
Vara Única da Comarca de Tracunhaém
<e-mail: vunica.tracunhaem@tjpe.jus.br >

28/07/2024 Nazaré da Mata Exma. Dra. Maria do Rosário Arruda de Oliveira
1ª Vara Cível da Comarca de Goiana
<e-mail: vara01.goiana@tjpe.jus.br>

Outrossim, permanece inalterado o Plantão nas demais Regiões.

Recife, 10 de julho de 2024.

Bel. Carlos Gonçalves da Silva

Secretário Judiciário